
Kierownictwo i kierownicy działów Nadleśnictwa Lubaczów 

 

Imię i nazwisko Komórka 

organizacyjna/ 

stanowisko 

Zakres działania komórki 

organizacyjnej 

Nr telefonu 

stacjonarnego 

Nr telefonu 

komórkowego 

Nr telefonu 

sieci LP (IP) 

Adres e-mail Nr pokoju 

Grzegorz Szafran Nadleśniczy (N)  Kieruje całokształtem działalności 

nadleśnictwa i reprezentuje na 

zewnątrz. Udziela informacji mediom. 

16 632-52-01 600 945 877 3427121 grzegorz.szafran@krosno.lasy.gov.pl 1 

Tadeusz Pryjma Zastępca (Z)  Kieruje działem gospodarki leśnej. 16 632-52-02 784 052 513 3427311 tadeusz.pryjma@krosno.lasy.gov.pl 2 

Edyta Zaborniak Główny Księgowy (K) Kieruje działem finansowo-

księgowym. 

16 632-52-03 668 402 124 3427611 edyta.zaborniak@krosno.lasy.gov.pl 112 

Marta 

Pietraszkiewicz 

Sekretarz (S) Kieruje działem administracyjno-

gospodarczym, w zakresie którego 

prowadzone są inwestycje i remonty, 

inwestycje wspólne z Jednostkami 

Samorządu Terytorialnego, 

gospodarką mieszkaniowa i łąkowo-

rolną oraz zamówienia publiczne. 

16 632-52-04 668 402 094 3427671 marta.pietraszkiewicz@krosno.lasy.gov.pl 109 

Witold Szajowski Komendant 

Posterunku Straży 

Leśnej (NS) 

Zajmuje się zapobieganiem, 

ściganiem i zwalczaniem przestępstw 

i wykroczeń w zakresie szkodnictwa 

leśnego oraz obronnością i ochroną 

informacji niejawnych. 

16 632-52-12 600 945 537 3427221 witold.szajowski@krosno.lasy.gov.pl 202 
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Samodzielne stanowiska pracy 
 
 

Imię i nazwisko Komórka 

organizacyjna/ 

stanowisko 

Zakres działania komórki 

organizacyjnej 

Nr telefonu 

stacjonarnego 

Nr telefonu 

komórkowego 

Nr telefonu 

sieci LP (IP) 

Adres e-mail Nr pokoju 

Hubert Balicki Inżynier Nadzoru 

(NNH) 

Sprawuje kontrolę funkcjonalną w 

nadleśnictwie. 

16 632-52-05 607 291 367 3427218 hubert.balicki@krosno.lasy.gov.pl 106 

Grzegorz Zastawny Inżynier Nadzoru 

(NNL) 

Sprawuje kontrolę funkcjonalną w 

nadleśnictwie. 

16 632-52-06 660 675 474 3427219 grzegorz.zastawny@krosno.lasy.gov.pl 105 

Imię i nazwisko Komórka 

organizacyjna/ 

stanowisko 

Zakres działania komórki 

organizacyjnej 

Nr telefonu 

stacjonarnego 

Nr telefonu 

komórkowego 

Nr telefonu 

sieci LP (IP) 

Adres e-mail Nr pokoju 

Iwona Rozmus-

Sawicka 

St. specjalista ds. 

osobowych (NK) 

Prowadzi sprawy pracownicze i 

socjalne oraz sprawy z zakresu 

ochrony danych osobowych. 

16 632-52-11 --------- 3427131 iwona.sawicka@krosno.lasy.gov.pl 110 
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